
 
 

Uchwała Nr XVII/176/12  
Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 23 lutego 2012 roku 
 
 
 

w sprawie  nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Cieszyna” 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 
 
 
 

§ 1 
 
Nadać tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Cieszyna” panu Józefowi Golcowi, synowi Józefa             
i Zofii,  zamieszkałemu w Sopocie. 

 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
Bolesław Zemła 

 
 
 

 
 


